: rogativas, instituta, decreta, iura, privilegia, ritns, po-

sessiones, fundationes,donationes, et inscriptiones quos-
vis, tam . a ‘Seressimis .Praedecessoribus ‘Nostris quam -
a quopiam altero, praefatae fraternitati, adeoque ipsi

 ecclesiae ‘illorum’ supraseriptae ; pro ritu institutisque

religionis graecae ligitime concessas,, inscriptas, factas,

: da‘ti\s, et donatas, continuoque usu etassidua posessio-
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" me atque consvetudine lmcusquc raeuw embmn, ,
nominatim vero Scholae pro tractandis ltbonubuc ary
tibug, tum et officinae pro excudendislibris
institutionem ad eandemEBeclesiamAntiguni-
tus institutam, introdtctam etantealiquod
annos reformatam .prout ea omnia in suis privig
legiis aliisque literis praefatae‘Beelesiae et fraternitati
servientibus, continentur, et deseripta.sunt, a suisque’
senioribus et provisoribus tenentar, iabentuiy, posidedd’
tur et exercentur, non aliter ac si hie ‘ommia et sin gnlay
in suis contentis ‘de verbo.ad verbum expressa-et dex
seripta sint, authéritate Nostra Regia approbare, robo-
rare, ratificare, et confirmare dignaremur, prout hisee
specialibus Nostris literis (Juribus publicis et privile~
giis civitatis Nostrae Leopoliensis et Ecclesiae cathali-
“eae romanae milkilominus salvis per ommia manentibus)
apprebamus, roboramus, ratificamus, et confirmamus,
illaque omnia debitum robur perpetuse firmitatis obti. -
nere atc’jne ab omnibus et singulis. teneit et ohservari
volamus. In cuius reifidem evidentivaque testimonium
hasce manu nostra subscripsimus et Sigillum Regni Nos
stri eiusdem smbappendere mind‘avin_nus. Datum Var-
soviae in Conventione Regni gnali die quindecima men-
sis Octobr: Anno Domini Millesimo Quingentesimo- No-
nagesimo Secundo. Regni Nostri Amne Quinto.— Bia .~
~ gismundus Rexs— Alb: Sgkowski. (L. S. pens:).

' Prgywiley ten, przex péznieysaych Krélow Wiady.
elawa IV, Jana Kazimiersa, Michala Korybuta, Jana IH,
Augusta II i 111, potherdzony i orygmaiy warchmum
- zmayduia ug.—-
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Odpls zorygnna!u pargam:noWego wareluwuni stauFop
B pod N. 527. z}oionego. '

- [ o ' '
Mrchel Dei gratm Rex Polomae, mugnm Dux Lis
thvaniae Buss:: Prussiae, Masov: Hiiow: Welbyn: Podal:
Podii'Livoun: Severiae CzermichoviaeqrSignificamus prae-
séntibuk -Litesis .'Nostr_is:.qﬁor‘um interest universis et
singulis. : Remissam fuissesad Neset judicium Nostrum
Auess\’nale ‘per gcdtentiam officii (}onsulnnrloopohen.
sis cousam -etactionem’ inter Henoratos Stephinum Lau-'
A ryszemnioqnnem Lasivowskicoeterostue Confrateérni-
vitis !‘ifmnptinn_ii in-coelumi Baatissimae virginis Mao:
riaé.ad eeclesiam Rifus, graeci in c’ivim"te'tl.ébpolielsa_
s @xisten: Eredtae Seninres . Gives. Leopolien:. Actor: ab
~ unaz stque faniatos Nicolaum Dimitrowicz.et Stephanum
. haurysiewicz alias Pawtaviics Cives jtidem Leopgliem:
Coniugesque ipsor: tanquim famatiolim Michaelis Blou
" sha Typegraphi Leopelien: suecessores 3 Idque.ad cona
lenta mandati Serenissimi. Antecessoris:Nostri. citatos
]!m'te ab altera, pro eow1 Quod Eicet si ipsi-ebligaverint et
. obstrinieiirit se omniadictae Confratérnitatisi inra; pris
vilegiaet A rticulos (uti Confratres) observare i nulloque
liederoacviolare,horum nihilominus immemores in con..
~ trarium eorumdem {uritim ac pri\:ilogiurpm, praetactae, '
" Confraternitati a Serenissimis Praadecessorihus Nostris
Pro mandandis et imprimendis type slavonicis seu ru«
thenicis libfis concessorum, et.a So‘xehis'simo ‘Antecas< -
sore sub felici coronatione confirmatorum:suh praetéx~
ta quorundim. rescriptorum, ad. male- parrata, per. di=
cotum. olim. Sloska obtentorum, jam cum- persona illins
extinctornm, privato quodam™~motu .suoy it praeiudiv
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tmm et damnm p%aeucue ‘ecelesife sWieque confra-
terpitatis, ‘per adhibitas personas hbros nd.nomate slavo-
nico, seu ruthemco typls, unprunere, lllosque Leopoh
et aliis in locis divendere 6t comodum ex inde prove-
niens, in usum suun privatum’ convertere,typographiam
vero:confribernitatis per id extirpire’ausi sunt, etprads
sumpserint. ‘Quia veroiuribus privilegiis diplomatibus<
que icautum ést, he quispiam typographus in Civitate
nostra leopoliensi libros praetactos idiosisate. slavonieo
‘seu ruthehico vel.scripta aliqus sub prastextn aliewins
privilegii:impefrati: in praeindicinm memoratae confra.
termtatu imprimere, sibi.licentiam usurpatesit arro.
gare (sub,aamxsmone ‘a se. nmprebor' libror; suoecst aliis
poenis edicendis) praesumat, et quod praetacta confra.
sérnitas, ‘in. defectw alior: proventuum ex in officinxfy< .
pographide suae talium lxbrorum, divenditioneque illow
yum, ‘perivmas spiritusles (in praétacta ecclesia sacra
perigentes) sustentet, et aliis -necessitatibus ac orna-
mentis eiusdeém ‘ecclesiae ‘ac. xenodochii’ sui pauperug
egestati provideat, et procuret.’ Proinde éitati. sunt ad
praeinserta cestenta mandati, ' nimirum. quatenus ipsi
libros idiomate: slavonico et ruthenico in officina sua
typographica typis mandare, et iniprimeére; impressos«
que divendere non :ll_ndeant‘,--nec praesumant—— Mand',
dato eodem et propositione fusius: pracmissa enarante
#c .obloquente, coram memorato officio consulari leo~
polien: institu: et intentat:. 'In qua.quidein cdusa.com
Actores eandem impressionem et disvenditionem .cita-
tis' per officium inhiberi -postularent; ecomverso sace:
ccasores eoltnr famiti Michaelis Sloska privilegia tam.
Serenissimi divae memoriae Vladislai quarti. de: datta
Yarsoviae dié trigesima Decémbris Anno Dom: Mille
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' simo Séxcentesime Trigesimo Octavo, quam Berenis.
simi Antecessoris Nostri in comiitiis fel.icis_" coronationis
die 30. mensis Januarii anno '1649 exhibei-ent, et secirca
‘producuonem privilegiorum, nec pon usum impressno-
ais libroram idiomate slavenico et ruthenico conservari
. inhibitionerique eandem amoveri affectarent, officium
illud cunsulare Leopol: quoniam in causa prhesenti re-
scripta regia ab utrinque intercederent, cuius vero con-
dere, eins et. interpraetan- Proinde causam hanc ut in |
concurentia ad Judicia Nostra pro cognitione remis
serat, partibusque terminum conservaverat perempto-
rium. In termino itaque hodierno ex eadem remissa
legitime ad praesens pravenienti, et hucusque conti-
nuato Partibus supra nominatis, actorea quidem per Ho-
noratum- Petrum Affendik et, Nobilem Basilium Horen-
dowicz ; citata vero per Nobilem Mathiam Klimkiewics
plempol.entem suum legitimum, coram Nobis et Judicio
nostro comparen: cumgue terminum attent: ac in con-
troversias suas iure’ mediante descenden: et actorea
quidem liberam impressionem librorum idiomate slavo-
nico seuruthenicoeorund: divenditionem, citatae inhi-
-beri postulante, ‘igq: circa diploma de datta Cracoviae
in coronatione Serenissimi Vladislai quarti die'decima- .
. tjuarta Martij Anno 1633 tum et privilegia unum Sere-
_nissimi Sngum'undl tel'tlj de datta Varsaviae die 15. men-
8is Qctobris Anno mxllcsuno qumgentesnmo nonagesi-
mo secundo, aliud vero §,eremssum Vladislai IV itidem
-'Varsaviae die vigesima mensu Novembris Anno mille
simo sexcentesimotrigesimo nono obtenta ac impetrata,
-nec non hina decreta primum Varsaviae Sabatho post
festum Aasumptwms in coelum beatissimae Mariae vir-
pms proxuno, Anno nullesuno sexcentesuno quadra;ea

«imo, posterins autem de dati Varsaviae feria quarta.
in crastino festi Sancti Josephi Confessoris Anno mil-
lesimo Sexcentesimo quinquagesimo secundo prolata,
-et constitutionibus Regni approbata totaliter conservani
sapplicante. — Nos cum ‘Consiliariis Nostris et jurisa
-peritis exceplis partiium controversiis, allegationibus
-et defensis, tam et juribus ac privilegiis visisy lectis,
iisque, mature consideratis, Remissa per Officivm con.
sulare Leopelien: ad Nos et Judicium Nostrum facta,
necessaria adinventa illam expediendo: Quoniam pars
"-actoreaex privilegiis sibi a Serenissimis Antecessoribus
Regibus Poloniae benigne concessis, ac Constitutienibus
-Regni approbatis, tum ex decretis in Anné millesimo
-Sexcentesimo Quadragesimo, et millesimo Sexcentesi~
-mo quinquagesimo secundo prolatis luculenter deduxit:
quod ius exercendae officinae typographicae, atque li~
‘brorum idiomate-slavonico- et ruthenico imprimendo~
-rum soli Confraternitati legitime competat, in cuius usw
et posessione contioua, a primaeva einsdem Confrater
nitatis institutione semper partem actoream extitisse,
manifestaum est: Citati vero nempe successores olim
‘Michaelis Sloska nullam penitus facultatem imprimen-
di similes libros ex iure et privilegio temporaneo et
tantum ad vitae-tempora praefato Sloska a Serenissimo
olim Vladislao Quar: concesso praetendere possunt, immeo

post mortem Antecessoris- sui tudebite et in pracjudicium

praefatae confraternitatis impressionem librorum atten-
-tarunt. Ideo solam et unam memoratam Confaternitatem
circa eadem privilegia, diplomata Constitutionibus Regai

. .approbata, atque circa decreta ratione istius Typogra-

phiae lata, continuo usu et posessiome firmata, conser-
-vandam esse duximus, prout quidem conservamus, ita

e

—— — -

-—my &,' -——

timtew # Al dlisim®di 'quod comtwn!dignifatens Neul

stvanipvel detrimentuni Regni'et Reipublicue: atque conid
tra Hicclesidt entholicam Romanam'vergere: possit, suly
prichim I offieiria #uWw fhaittere audednt.dque sub pos-
ng cotflecationiy Hibrdrom et privatione ‘ef wedem. oiffi.
étuel  Citatae “autem- paru ‘et alils quibaavis personis
quatenus ib exercemda isth officina: typegraphica: styll
shavonici ‘sed: rutheniciotam intra: quath extra) civitutein]

-ae-in' ali¥ - quibusvis- lacis “poenitus . dbstineanty . nec

qitidquimitypls snandare 'abi Mino et in: futurdin. praes
sument, sub poena confiscationis librorum iniungimus:
Ne autem ex praelubna ista officina et matricibus il
lorum slvwomeu (quee:iim. walli ipsine PErt citatae
usui inservire poss!mt) damnum evidens emergat, decer-
Rishhp et: senténtiamust quod actoreapav's fustank pries
tium ex arbitrio-‘bonerwmyivirorum, .vel ex taxa artis
peritorum proveniens in parata pecunia citatis quam
pvimum praestare tenebitur; librorum quequehactenus
excusorum, ut liberam eitati possint habere. venditio-
aem et distractionein spatium unius wini. #bacto prae~